CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(&,cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 270/2024

Sarandi, 30 de agosto de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito, que
viabilize a troca ou até mesmo o conserto do sistema de grelha, para a captação de Aguas de
chuvas, na Rua Pioneiro Camillo Bulla, Jardim Novo Panorama, próximo ao número 719.

Respeitosamente, Vereador Dionizio Aparecido Viaro "Diocar".

Plenário Adércio Marques da Silva.

DIONIZIO I  CIDO VIARO "DIOCAR"

ereador-Autor

ver.dionizio@cms.pr.gov.br